
 

 

UCHWAŁA NR LIV/380/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej ul. Stanisława Wyspiańskiego  

o numerze 3759Z w Darłowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594; poz. 645; poz. 1318; z 2014 r., poz. 379) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r., o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 260; poz. 843; z 2014 r., poz. 1543) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Stanisława Wyspiańskiego, położoną na terenie Gminy 

Miasta Darłowo - dz. nr 82 obr. 9 m. Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3078


		2014-07-22T13:58:45+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




